&
§ S

.-

RO O R : 1 S REPIHTES

COMUNE DIMOTTA D’AFFERMO

PROVINCIA DI MESSINA
Tel. 0921/336086 Fax 0921336851 P.IVA 00324270834
www.comune.mottadaffermo.me.it — E-Mail: servizisocialimottai@libero. it

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’AREA AMM.VA

€5 del J\-OP-CO>

OGGETTO: Impegno spesa per contributo buono — libri agli studenti delle Scuole Med1e
Inferiori - Anno scolastico 2013/2014.

Il sottoscritto Tropia Sebastiano con la qualifica di Istruttore Direttivo, nominato Dmgente dell'

. Area Amministrativa con Determina Sindacale n. S8indacale n. 02 del 10/01/2013; RN B
- VISTI gli arti. 54 -55 della Legge 08.06.1990, n. 142, come recepiti dall'art. 1, comma 1, lett.i),

della L.R. 11.12.1991, n.48, in base.ai quali I'Ordinamento Finanziario e contabile degli EE. LL. &
riservato alla Legge dello Stato; .

VISTA la Circolare della Regione Siciliana -Assessorato Enti Locali 13.04.2001, n. 2 dalla quale
emerge, tra l'altro, in materia di-ordinamento finanziario e contabile degli EE.LL. l'unmedlata
applicabilita nella Regione Siciliana del Decreto legislativo 18.8.2000, n.267;

VISTO I'art.183, comma 9, del Testo Unico delle leggl sull'ordinamento degll Enti Locali approvato
con il citato Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267, ai sensi del quale si rinvia al Regolamento di
contabilitd la disciplina delle modalitd attraverso cui i Responsabili dei servizi assumono atti
d'impegno;

VISTO I' art. 31, comma 1, del vigente Regolamento di contabilita, approvato con deliberazione del
Consiglio comunale n. 18 del 29.06.1998, ai sensi del quale viene disposto, tra l'altro, che i
Responsabili dei Servizi, nell'ambito delle attribuzioni ad essi demandate dalla Legge e dallo
Statuto, adottano atti che comportano impegno di spesa nei limiti dei fondi previsti in bilancio ed il
successivo comma 2, con cui viene stabilito che gli atti d'impegno relativi a competenze gestionali,
anche in attuazione del piano esecutivo di gestione, sono assunti dai Responsabili det Servizi con
proprie determinazioni;

VISTI I’art. 26 del vigente Regolamento di Ofganizzazione degli Utfici e dei servizi, approvato
con deliberazione della Giunta comunale n. 22 del 02/05/2011, in cui vengono analiticamente
individuati i provvedimenti la cui competenza per l'adozione viene attribuita agli Organi
amministrativi e tra i quali in particolare i provvedimenti comportanti liquidazioni di spesa;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 27 del 30/08/2012, esecutiva, con cui ¢ stato approvato il
bilancio di previsione relativo all'esercizio finanziario 2011, la relazione previsionale e
programmatica ed il bllancm@ﬁﬂemnale 201472013 o Lo gipdin s sam
VISTA la L.R. 7.5.1976, n 68 ¢ sitccessive modificazioni; AR -
VISTA la Circolare dell’ Asstto Reg.le P.I. n. 35 del 2.7.1994;

VISTAtaL.R.n. 14 del 3 ottobte’2{)02 art. 7 comma 2; =7:~i3!:':
CONSIDERATO che questol @mune mﬁende assicurare, per l'anno scolastic; 2iid/14, iliz
contributo per Pacquisto def B “ 11qpett0w

b di testo agli studenti delle Scuole Medie Inferlon
delle disposiziont contenute neﬂa suddutd Circolare:
VST IV)LL”\U 882000 NIGT. -y

§1911:

i s;;m
i




SR

VISTO 1l Titolo IV dello Statuto comunale;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;
VISTO l'art. 26 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

e Di assumere formale impegno spesa per un importo complessivo di Euro 1.600,00 al fine
di procedere all’erogazione del buono — libro per I’anno scolastico 2013/2014; agli studenti
della Scuola Media Inferiore, aventi diritto, secondo le disposizioni contenute nella
Circolare sopra citata.

o. Di imputare la complessiva spesa di - Euro 1.600,00 all’ InterventoJ‘;Oé.05.05de1..
Bilancio corrente. R

o Di dare atto che la presente determinazione diventera esecutiva e pertanto-produrta’i relativi
effetti giuridici, ai sensi dell'art.55, comma 5, della Legge 8/6/1990, n.142, come:sostituito -
dall'art.6, comma 11; della-Legge 15/5/1997, n.127 ed introdotto nell'Ordinamento della

Regione Siciliana -dall'art.2, comma 3, della Legge Regionale 7/9/1998,. 123, con .

F'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria; «* =

e Di dare atto che copia della presente determinazione, comportando implicazioni"ﬁnanziarie
ai sensi dell'art.30 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e de1 servm verra
trasmessa in copia all'Ufficio Ragioneria; :

o Di trasmettere, ai sensi dell'art.30 del Regolamento di Organizzazione degli Ufﬁm e dei
Servizi copia della presente determinazione al Segretario comunale ed al Sindaco, tramite
deposito presso I'Ufficio Segreteria;

Motta D'Affermo, ki H OP. 20l

Il Re sabile del Sérvizio
Istrutt izzi Regsa ti

A ERTEEIA

VISTO di regolarita contabile dell’atto
attestante la copertura finanziaria della
spesa ai sensi dell’art. 55, comma 5,della
Legge n.142/90.

MottaDAffermo li /,/ Oé* ﬂf 3

-111 ‘; :.::-?.--'

L3
»LE
b
i}
n it ey
aiiey -
et
il
[
7‘11‘
i

Il Responsa del Servizio Fman21ar10

{ridaisl
Cieadadai- A
SEEIIEREE ELE:
BEIEEE A0 BAE
I
AR E 2 53
T
HHIRL: ki
FRRRRESTIE |11 ¢ 1 HHEREH
" 7 bk}
- SRl i }_Ell.




